EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO

MANEMIZTHMIO AOHNQN

AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN

TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovouia ANTQNIOY NANAAAKH

IZOAOlZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2013

ENEPIHTIKO NMAGHTIKO
MArio MEPIOYZIA 29.276.325,47
AKINHTA

1. AlopepiopaTa Kal Karta- AMOTEAEXMATA

OTAMATA TTOAUKQTOIKIAG XPHZEQX

000U YynAdvtou 129 - MNel-
paiag (avTik.agia 2013)

2. Kataotiuara & ypageia
Meydpou Eupitidou 14
(avTik. agia 2013)

3. MoAukarToikia 0dou
Al6Aou-BacoiAIKAG Kal
KoAokoTpwvn

(avTik. agia 2013)

(agia TTWANONG aKIVATOU)
4. Méyapov 0dou Akadn-
Miag kai ITrrTokpdaToug 14
(avTik. agia 2013)

5. Méyapov odou Zavta-
poCa kai MNav/piou 53
(avTik. agia 2013)

6. KaraoTtuara Kai ypao-
@eia XaAkokovOUAn 15
(avTik. agia 2013)

KYKAODPOPOYN
XPEOIPA®A

954.267,83

1.887.633,90

2.161.391,59

4.042.674,34

11.836.731,47

7.809.040,54

28.691.739,67

METOXEZ (avatraAAOTRIWTEG)

Mer. Tpatr. EAAGBOG
(agia kTAC. 96.068 WeT.)
MeToxég E.T.E.

(agia kTAC. 75.873 peT.)
WARRANTS ETE
(agia kTAONG 2.292 TEY.

15.654,36

537.024,46
31.906,98

584.585,80

€ petagopd 29.276.325,47

YTréAoItro TTponyoupévng
XPNoEwg

ApvnTikA Alogopd
000wV - €60wv 2013

2uv E.AE.

2eAida 1

8.775.640,53

5.014.700,32

3.760.940,21

4.000.000,00 7.760.940,21

> pyetagopd  37.037.265,68



ENEPIHTIKO MAGHTIKO

ATTO peTagpopd 29.276.325,47 A6 petagopd  37.037.265,68
AIAGEZIMO
KATAGEZEIZ OWEQZ E.T.E
Noy. 485845-04 3.760.500,00
KATAGEZEIZ MPOBGEZM. Ta.M&A
(AAEN 9/23/2014) 4.000.000,00 7.760.500,00
ANAITHZEIZ AlTO KAHPOAOTHMATA
KAnp. M. Metagartou 440,21

37.037.265,68 37.037.265,68

NAOTAPIAZMOI TAZEQ2 AOrAPIAZMOI TAZEQ>
XPHMATIKEZ EITYHZEIZ 94.495,94|KATA®. XPHMAT. EFTYHZEQN 94.495,94

ANAAYZIXZ AOTAPIAZMOY "AMNOTEAEZMATA XPHZEQX"
Qg Atrohoyiopdg Ecodwyv - EE6dwv Oikovopikou £toug 2013

H MpoioTapévn Tou TuAparog H AieuBovTtpia O Mputavng
\oyiaTIKOU KAnpodotnuaTtwv
AAeEavdpa AekdTn louAia Bpuwvn ©ec0ddal106 MeAeypivng

2eNida 2



Zehida 3



